
D R I N K S   H O T / I C E  

コーラ

レモンスカッシュ

カルピス

オレンジジュース

アップルジュース

ミックスジュース

¥400
¥400
¥400
¥450
¥500
¥500
¥400

¥300

¥400

¥300

¥300

¥300

¥500

一口みたらし団子　＆
一口和風スイートポテト

　　お好みの３つをお選びください

生どら焼き　(小豆・抹茶)

アイスクリーム　(バニラ・抹茶)

白玉アイスクリームぜんざい

¥200

各¥250

各¥300

¥450

S O F T  D R I N K S

D E S S E R T

＋アイスクリーム ＋¥100

※上記表示価格は全て税込み価格です。

ブレンドコーヒー
アメリカン
エスプレッソ
カフェラテ
キャラメルラテ

抹茶ラテ

アールグレイ
ダージリン ￥400

喫 茶 ま ん ま る .

ドリンクに乗せてフロートに…別添えもできます

３個


